
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

_15.08.2012_______     Ужгород                  №_273________ 
 
 
 
Про скасування рішення виконкому  
від 16.11.2011 року № 435 
 
 

Враховуючи звернення мешканців міста, керуючись ст. 16 Закону 
України «Про рекламу», Постановою Кабінету Міністрів України від 
29.12.2003р. № 2067 із змінами та доповненнями від 09.09.2009р., рішенням 
виконкому від 30.05.2012р. № 164, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 
1.  Скасувати рішення виконкому міської ради від 16.11.2011 року № 

435 «Про встановлення декоративної огорожі». 
2. Зобов’язати ТОВ «Білий барс» в строк до 31 серпня 2012 року 

провести демонтаж встановлених рекламоносіїв. 
3. У разі невиконання п. 2 даного рішення провести демонтаж 

рекламоносіїв силами комунальних служб міста за рахунок власника. 
4. Відділу муніципальної поліції та правопорядку забезпечити контроль 

за проведенням демонтажу. 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Белякова Ю.В. 
 

 
 
Міський голова                                                                                В. Погорелов 


